Nos capitulum ecclesie sancti Mychaelis de Castroferreo presentes litteras damus pro memória, 
quod cum secundum tenorem litterarum nostrarum memorialium in octavis Penthecosten Nicolaus 
quinque marcas Herrico et fratribus suis solvere debuisset coram nobis, adveniente termino idem 
Nicolaus non comparuit ad solutionem faciendam legittimis horis exspectatus. Dátum quarto die 
termini prescripti. 

Nos igitur iustis petitionibus ipsius Herrici et fratrum suorum predictorum favorabiliter in-
clinati in hac parte, tum pro morte patris ipsorum, tum etiam pro dicta sumpma pecunie et duplo 
eiusdem predictam possessionem Nicolai iam defuncti Durugd vocatam eisdem Herrico, Ladizlao et 
Laurentio ac Nicolao iuxta continentiam litterarum ipsius capituli permisimus seu reliquimus pacifice 
possidendam. In cuius rei memóriám et perpetuam firmitatem presentes concessimus litteras du
plicis sigilli nostri munimine roboratas. Dátum per manus magistri Benedicti venerabilis viri sancte 
Strigoniensis ecclesie electi eiusdemque loci comitis perpetui, Budensis prepositi et aule nostre vice
cancellarii dilecti et fidelis nostri anno domini M° C°C° septuagesimo sexto, septimo Kalendas Augusti, 
regni autem nostri anno quarto. 

2717. 

H Bosin és fiai: Koyzlow, Púnak, Mylath, Bohuntha és Bohurad „populi de Luptou" 
kérésére átírja és megerősíti IV. Béla 1248-i privilegialis oklevelét (897. sz.) bizonyos kivált
ságaikról. — D. p. m. mag. Nicolai Albensis eccl. Transiluanensis prepositi, au. n. vicecanc. 
dil. et f. n. a. d. M° CC° septuagesimo sexto, r. aut. n. a. quinto, septimo Kai. Aug. 

Eredetije (HúSéava szerint) az Okolicsányi család levéltárában. 
Wenzel IX. 142., Húáéava: Archívum Okolicsányi 7. 
Húséavának az eredeti alapján tett megállapítása szerint hamis a benne átírt oklevéllel 

együtt. 
2718. 

— megparancsolja a vasvári káptalannak, hogy küldje ki megbízottját, akinek jelenlétében 
Oldruh fia: Mihály királyi ember iktassa be Byr-i Márton fiait: Henriket, Lászlót és Lőrincet, 
valamint rokonukat: Olivér fiát: Miklóst Adas (dictus) Miklós Durugd nevű birtokába, 
amely nevezett Márton megölése miatt reájuk szállt. 

Eredeti: Zárópecsét nyoma. (Román Népköztársaság Tudományos Akadémiája Kolozsvári Fiók, 
Történeti Levéltár, Sennyey lt. — OL. Filmtár 4768. doboz 27. cím.) 

Az oklevél szövege: 
Ladizlaus dei gratia rex Hungarie fidelibus suis capitulo Castriferrei salutem et gratiam. Cum 

quedam possessio Nycolai dicti Adas Durugd vocata pro morte Martini de Byr Herrico, Ladizlao 
et Laurentio filiis dicti Martini iam defuncti ac Nycolao filio Oliuerii cognato eorundem sit devoluta, 
sicut per tenorem vestrarum litterarum edocti sumus evidenter, fidelitati vestre precipientes man-